
ZARZĄDZENIE NR OG/183/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie przekazania dla Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Motarzynie środka trwałego. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 oraz art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przekazuje się jednostce organizacyjnej gminy tj. Szkole Podstawowej im. Leśników Polskich 
w Motarzynie środek trwały zgodnie z protokołem przekazania PT środka trwałego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: A1163385-F05C-4BAF-B74F-F5441CA79B3C. Podpisany Strona 1




